
/
MHMPP08UF35I 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO
DIL/61/02/014798/2022 

k provedení stavby č. ORG 0046469 

„VOŠUP a SUPŠ P3 - oprava anglických dvorků" 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Stejnopis č.: /

1. Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy, 
Odbor školství, mládeže a sportu 
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01, Praha 1 
korespondenční adresa: Jungmannova 35/29,111 21, Praha 1 
zastoupený: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru 

školství, mládeže a sportu MHMP 
00064581IČO:

DIČ: CZ00064581 
PPF banka a. s.bankovní spojení: 

č. účtu:
(dále jen „objednatel")

a

2. OKNA-DVEŘE JAVORNÍK,
se sídlem: Štítná nad Vláří 573, 763 33 Štítná nad Vláří - Popov

14048914 
CZ14048914
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C 
vložka 126332

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 
číslo účtu:
zastoupena: Ing. Janem Čechem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel")

s.r.o.

IČO:
DIČ:
zapsana:

takto:

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo se 
doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi během výstavby o dodatečné 
stavební práce a stavební práce, které nebyly v původní zakázce realizovány, blíže 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy o dílo, analogicky v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon").

Strana 1 (celkem 4)



Stejnopis č.:

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby: ORG: 0046469
Název stavby: „VOŠUP a SUPŠ P3 - oprava anglických dvorků"
Místo stavby: Vyšší odborné školy uměleckoprůmyslové a Střední uměleckoprůmyslové 
školy, Praha 3, Žižkovo náměstí 1.
Zadavatel a investor: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy,

Odbor školství, mládeže a sportu
Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: Teska studio, s.r.o., Geologická 13, Praha 5, 
152 00, IČ 26494442.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku jsou více práce a méně práce, které jsou obsaženy ve Změnovém listu ě. 
1 obsažené v oceněném rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy). Soupis více a méně prací je součástí 
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

III.
DOBA PLNĚNÍ

Dílo bude kompletně dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 31. 3. 2023.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností 
zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy činí:

Základní cena celkem

1.

5.352.037,92,- Kč 

1.123.927,96,- Kč 

6.475.965,88,- Kč

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

Cena dle dodatku č. 1 celkem 
DPH 21 %
Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH

1.066.621,71,-Kč 
223.990,56,- Kč 

1.290.612,27,- Kč

Základní cena včetně dodatku č. 1 celkem 6.418.659,63,- Kč 

1.347.918,52,- Kč 

7.766.578,15,- Kč

DPH 21 %

Celková cena vč. dodatku č. 1 a včetně DPH

V ostatních článcích se smlouva nemění.

Strana 2 (celkem 4)



/
Stejnopis č.:

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn13.
jednat:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

ředitelka odboru SML MHMP
Ing. Pavel Tomšů - ved. oddělení SML MHMP
Ing. Karel Siegl - investiční spec. SML MHMP 
Mgr. Pavel Kovářík - ředitel VOŠ a SOŠ 
FOUR HORSES s.r.o. - dozor TDS, koordinátor 
BOZP

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele 
oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: Ing. Jan Čech, Ing. Antonín Příkaský 

ve věcech technických: Ing. Jan Čech, Ing. Antonín Příkaský

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tímto dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy 
platnými na území České republiky.

Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku je možné jen formou písemných, 
oboustranně odsouhlasených dodatků.

Tento dodatek lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení dodatku jsou 
smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci 
předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo 
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem 
dodatku rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle 
smlouvy.

Jednotlivá ustanovení dodatku jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Strana 3 (celkem 4)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Stejnopis č.: f
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti po splněni níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

8.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:
č. 1 Změnový list

Z f. vtf. 5V Praze dne V Praze dne

objednatel
Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru Školství, mládeže a 

sportu MHMP

zhotovitel 
Ing. Jan Čech 

jednatel společnosti OKNA-DVEŘE 
JAVORNÍK, s.r.o.

a\

\

OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o. 
Štítná nad Vtáfl 573 

763 33 Štítná nad Vláfi
•Č 14M8914 DIČ: CZ14048914

Strana 4 (celkem 4)




